
Nota van inlichtingen Raamovereenkomst beveiligingsdiensten noodopvang gemeente Geertruidenberg

Aanbesteding: Raamovereenkomst beveiligingsdiensten noodopvang gemeente Geertruidenberg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Geertruidenberg
Referentie: SIW009775

Toelichting:

Hieronder vindt u de Nota van Inlichtingen behorende bij de aanbesteding 'Raamovereenkomst beveiligingsdiensten noodopvang gemeente Geertruidenberg' met kenmerk SIW009775 dd. 8 februari 2023.

Wij zien uw inschrijving met interesse tegemoet. De sluitingstermijn voor het indienen van uw inschrijving is op dinsdag 21 maart aanstaande om 11.00uur. Het betreft hier een fatale termijn.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 1

Vraag:

Zou bijlage 1 - inschrijvingsbiljet ook in Excell format bijgevoegd kunnen worden? dit voor een makkelijker verwerking van de documenten.

Antwoord:

Bijlage 1 (inschrijvingsbiljet) is in een bewerkbaar formaat aan deze Nota van Inlichtingen toegevoegd.

Beantwoord op: 28-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 7

Vraag:

Zou bijlage 7 - eigen verklaring ook in word format bijgevoegd kunnen worden? dit voor een makkelijker verwerking van de documenten.

Antwoord:

Bijlage 7 (Eigen verklaring sanctiepakket Rusland) is in een bewerkbaar formaat aan deze Nota van Inlichtingen toegevoegd.

Beantwoord op: 28-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 1 - Inschrijvingsbiljet

Vraag:

Geachte, Beste,

Bij Bijlage 1 - Inschrijvingsbiljet kunnen wij niet onze tarieven invullen in de kolommen. Is dit bij jullie bekend? Graag een update documenten van Bijlage 1 - Inschrijvingsbiljet willen ontvangen zodat we de tarieven kunnen invullen.

Dank

Antwoord:

Bijlage 1 (inschrijvingsbiljet) is in een bewerkbaar formaat aan deze Nota van Inlichtingen toegevoegd.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

2.5 Vereisten

Vraag:

Gaat u ook akkoord om in de nachtelijke uren aspirant beveiligers met een zogeheten groene pas tezamen met een beveiligers met een grijze pas in te zetten?

Antwoord:

Nee, niet akkoord.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

3.2.2. Indexering

Vraag:

Afgelopen jaar zijn de salarissen van de beveiligers conform de CAO Particuliere beveiligers aanzienlijk verhoogd, te weten 14,5%. Bent u bereid de indexering op basis van de CAO Particuliere beveiliging door te voeren in plaats van de CBS index?

Antwoord:

Nee, niet akkoord.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
3.2.2. Indexering

Vraag:

De salarissen gaan in januari 2024 opnieuw aanzienlijk omhoog. Bent u bereid de (overeengekomen) indexering op 01-01-2024 in te laten gaan?

Antwoord:

Nee, niet akkoord.

Beantwoord op: 28-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
7

Onderwerp:
4.5.3 Geschiktheidseisen

Vraag:

De eis van de Aanbestedende Dienst dat inschrijver dient te beschikken over een ISO 27001-certificering, is gezien de scope van de opdracht naar onze mening disproportioneel. Immers is er binnen de opdracht geen sprake van structurele of grootschalige data- en/of informatieverwerking, waarvoor deze certificering is bedoeld. Bovendien is een verwerkersbijeenkomst onderdeel van het bestek, waarmee privacy en persoonlijke gegevens van bewoners en bezoekers afdoende zijn beschermd conform de AVG. Door deze eis te stellen, sluit de Aanbestedende Dienst het overgrote deel van aanbidders uit het MKB uit. We vragen u daarom deze eis te laten vervallen. Graag uw gemotiveerde beantwoording.

Antwoord:

De geschiktheidseis blijft gehandhaafd. Deze ISO-norm beschrijft hoe partijen procesmatig met beveiligen van informatie omgaan. Voor de opdrachtgever is het van belang dat de veiligheid van de persoonsgegevens is gewaarborgd. Gedurende de opdracht wordt veelvuldig en op grote schaal persoonsgegevens uitgewisseld tussen de opdrachtgever en de opdrachtnemer.

Beantwoord op: 28-02-2023
Label: Proces

Ref.nr.
8

Onderwerp:
4.8.1 Plan van Aanpak

Vraag:

Wilt u aangeven aan welke vormvereisten (lettertype / - grootte) het Plan van Aanpak dient te voldoen? Bent u bereid -gezien de beperkte ruimte - een

voorblad toe te staan met daarop de gegevens van de inschrijver en de aanbesteding?

Antwoord:

De opdrachtgever stelt geen vormvereisten aan het plan van aanpak. Het is toegestaan een voorblad toe te voegen.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

3.1.2. Duur van de overeenkomst

Vraag:

De raamovereenkomst is door opdrachtnemer niet opzegbaar, wij begrijpen dat een beëindiging op korte termijn niet mogelijk is, echter wij verzoeken u een redelijke opzegtermijn voor opdrachtnemer met 6 maanden toe te voegen.

Antwoord:

Niet akkoord. De opdrachtgever voegt geen opzegtermijn voor de opdrachtnemer toe.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

3.1.2. Duur van de overeenkomst

Vraag:

De raamovereenkomst is na afloop van de initiële looptijd opzegbaar met 1 maand, i.v.m. de capaciteitsplanning verzoeken wij u de opzegtermijn naar 3 maanden te verlengen

Antwoord:

Niet akkoord. De opzegtermijn vanuit de opdrachtgever blijft met vier weken gehandhaafd.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage 10 - huisregels

Vraag:

Mededeling vanuit de aanbestedende dienst

Antwoord:

Aan deze Nota van Inlichtingen is bijlage 10 (huisregels) bijgevoegd. Zie hiervoor het onderdeel 'documenten' in TenderNed.

Beantwoord op: 28-02-2023

Label: Inhoud